
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

17 08/04/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

18 08/04/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

19 08/04/2021 LACCA GUIDO 600.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

20 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

21 15/04/2021 NASTA & C. S.p.A. 1397.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

22 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 281.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

26 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 15/04/2021 ATS Srl 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

29 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 155.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

31 15/04/2021 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 985.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

32 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

33 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1635.37 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

34 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 359.78 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

35 28/04/2021 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 1635.37 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 28/04/2021 MIGLIORINO ANTONIO 1500.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

37 06/05/2021 VICARI CASTRENZE ROSOLINO 57.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.34 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

39 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.66 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

40 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.05 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

42 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.40 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

43 13/05/2021 NASTA & C. S.p.A. 835.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 13/05/2021 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 423.55 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

ISTITUTO COMPRENSIVO - SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE, MEDIA
"MONS. ARRIGO"

90020 MONTEMAGGIORE BELSITO VIA GIUNTA MUNICIPALE C.F. 87001030821 C.M. PAIC825006

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

46 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.18 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

47 13/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 3266.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

48 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 718.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

49 13/05/2021 MEDIA DIRECT Srl 2092.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

50 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 460.39 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

51 13/05/2021 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 595.99 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

52 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.12 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

53 13/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

54 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.43 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

55 13/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 165.29 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

56 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.71 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

57 13/05/2021 RETE MUSEALE REGIONALE 250.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

58 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

59 13/05/2021 ASSOCIAZIONE PER LA CONSERVAZIONE DELLE
TRADIZIONI POPOLARI

190.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

60 13/05/2021 Poste Italiane S.p.A. 267.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

61 13/05/2021 BUTTITTA TIZIANA 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

62 26/05/2021 ASS.NE CENTRO CULTURALE GIACOMO LEOPARDI 250.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 14/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 112.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

64 14/06/2021 RUNFOLA CALOGERO 610.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

65 17/06/2021 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 545.66 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

66 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.05 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

67 17/06/2021 Costruzioni in Alluminio DI FRANCESCA ANTONINO 140.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

68 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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69 17/06/2021 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 172.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

71 17/06/2021 ATS Srl 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

72 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

73 17/06/2021 CAMPUSTORE S.r.l. 654.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 17/06/2021 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 86.58 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

76 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.05 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

77 17/06/2021 2F MULTIMEDIA 3641.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

78 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 801.11 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

79 25/06/2021 LICATA ENRICA 499.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

80 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

81 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

82 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

83 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

84 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

Data 27/05/2024
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